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Protokół Nr 4/16 

 

z posiedzenia Komisji Ochrony Środowiska Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej 

odbytej w dniu 31 maja 2016 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego                   

w Zduńskiej Woli, ul. Złotnickiego 25, o godz. 13:00 –13.30. 

 

Lista obecności członków Komisji jak i zaproszonych gości, stanowi załącznik do 

protokołu. 

 

Punkt 1 

Otwarcie posiedzenia Komisji. 

 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący komisji Pan Dariusz Kubiak witając 

członków Komisji jak i zaproszonych gości, stwierdził kworum. 

 

Punkt 2 

Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji. 

2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia Komisji. 

3. Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

finansowego Powiatu Zduńskowolskiego za 2015 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania                          

z wykonania budżetu powiatu za rok 2015 wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego .    

6. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za rok 2015 

dla Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego.    

7. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu w roku 2016.   

8. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia przez Powiat Zduńskowolski 

umowy partnerstwa z Gminą Zduńska Wola i Gminą Zapolice w sprawie 

przygotowania i realizacji projektu pn: „Aktywna Dolina Rzeki Warty”.   

9. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XIII/109/15                   
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w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na lata 2016-2025. 

10. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian Uchwale Nr XIII/110/15                           

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016.    

11. Sprawy różne. 

12. Zakończenie posiedzenia Komisji.  

                                                           

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) przyjęła porządek posiedzenia. 

 

Punkt 3 

Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia Komisji. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) przyjęła protokół z ostatniego 

posiedzenia Komisji. 

 

Punkt 4 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 

Powiatu Zduńskowolskiego za 2015 rok. 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 5 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania                          

z wykonania budżetu powiatu za rok 2015 wraz z informacją o stanie mienia 

komunalnego.    

 

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 6  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielenia absolutorium za rok 2015 dla 
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Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego.    

 

Komisja 4 głosami za, przy 2 wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 7 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie udzielania dotacji na prace 

konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków, znajdujących się na obszarze powiatu w roku 2016.   

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak zapytał, czy były to wszystkie wnioski, które 

wpłynęły oraz czy był jakiś wniosek, który wpłynął a nie został pozytywnie 

rozpatrzony.  

 

Anna Szubert Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu poinformowała, że 

wpłynęło 5 wniosków - 4 uzyskały pozytywną opinię, jeden wniosek nie spełniał 

wymogów formalnych, gdyż zgodnie z uchwałą  można zgłaszać zabytki wpisane do 

rejestru zabytków jako mienie nieruchome a wniosek dotyczył zabytku ruchomego. 

Był to wniosek złożony przez Kościół w Strońsku i dotyczył ambony.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Stanisław Szuster zapytał dlaczego Kościół w Szadku 

uzyskał niską ocenę.  

 

Anna Szubert Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu poinformowała, że 

komisja składała się z 7 członków. Oceny były dokonywane wg. karty ocen. 

Szczegółową informację może przedłożyć na sesji. 

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak zapytał  czy we wnioskach wpisywane były 

kwoty o jakie występują poszczególne podmioty. Jeżeli tak to jaka to była kwota.  

 

Anna Szubert Naczelnik Wydziału Promocji, Kultury i Sportu odpowiedziała, że tak. 

Łącznie była to kwota na około 200 tyś. zł.  

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak stwierdził, że dobrze by było, by w budżecie 

zaplanowano rocznie 100 tyś. zł na zabytki. Zapotrzebowanie jest.  
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Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 8  

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zawarcia przez Powiat Zduńskowolski 

umowy partnerstwa z Gminą Zduńska Wola i Gminą Zapolice w sprawie 

przygotowania i realizacji projektu pn: „Aktywna Dolina Rzeki Warty”.   

 

Starosta Wojciech Rychlik omówił projekt uchwały.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 9 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w Uchwale Nr XIII/109/15                   

w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Zduńskowolskiego 

na lata 2016-2025.    

 

Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak nawiązał do pkt 3 uzasadnienia” zmiana 

montażu finansowego zadania pod nazwą „Program zarządzania energią w 

budynkach użyteczności publicznej powiatu zduńskowolskiego- etap II. Jest tu 

zwiększenie o kwotę 15 tys. złotych (oczyszczanie, malowanie barierek metalowych, 

wymiany pokrycia zadaszeń nad wejściami i wykonania nowych. Jakiego budynku to 

dotyczy? 

 

Starosta Wojciech Rychlik poinformował, że dotyczy to budynku Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 10 

Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian Uchwale Nr XIII/110/15                           

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2016.    
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Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak nawiązał do pkt 1 uzasadnienia „Włączenia 

do budżetu powiatu zadania inwestycyjnego pn: zakup dozymetru Terra MKS 05 na 

potrzeby referatu ds. zarządzania kryzysowego. Zapytał co to za sprzęt. 

 

Kierownik Paweł Szewczyk poinformował, że jest to przyrząd do pomiaru dawki 

promieniowania.  

 

Komisja jednogłośnie (ogółem 6 głosów „za”) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały.  

 

Punkt 11 

Sprawy rożne. 

 

Wiceprzewodniczący Komisji Stanisław Szuster zgłosił, że przy okazji demontażu 

znaku na drodze powiatowej Kromolin – Zamłynie -   „ograniczenie prędkości do 60” 

usunięto znak „uwaga niebezpieczne zakręty”. Poruszył również temat skwerów na 

ul. Widawskiej.  

 

Piotr Pacelt Dyrektor Zarządu Dróg poinformował, że znaki te zostaną umieszczone 

w najbliższym czasie. Odnośnie drugiego tematu, sprawdzi i udzieli informacji do 

sesji.  

 

Punkt 12 

Zakończenie posiedzenia Komisji.     

 

Posiedzenie zamknął Przewodniczący Komisji Dariusz Kubiak. 

                                                                               

                                                                                             Przewodniczący Komisji 

                                                                                                                                                                                               

                                                                                                      Dariusz Kubiak  
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P.E. Szymczak 

 


